ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» февраля 2017 года

№ 264
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 29.08.2014 № 1002 «О комиссии по приватизации муниципального имущества города Твери»
В целях оптимизации работы комиссии по приватизации муниципального имущества города Твери, руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества города Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 05.07.2002 № 87,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 29.08.2014                     № 1002 «О комиссии по приватизации муниципального имущества города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 3.7 приложения № 1 к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Подготовку и оформление протоколов осуществляет секретарь комиссии. В случае временного отсутствия секретаря комиссии исполнение его функций временно возлагается на одного из членов комиссии.»;
1.2. абзац третий пункта 3.8 приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Протокол о признании торгов несостоявшимися подписывается председателем или заместителем председателя комиссии и секретарем комиссии.»;
1.3. приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери

    А.В. Огоньков
Приложение к постановлению
администрации города Твери

от «22» февраля 2017 года № 264
«Приложение № 2 к Постановлению

 администрации города Твери

от 29 августа 2014 г. № 1002

Персональный состав

комиссии по приватизации муниципального имущества города Твери

1. Вуймина Ирина Михайловна  – и.о. заместителя Главы администрации города Твери, председатель комиссии.
2. Иванов Павел Владимирович – заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, заместитель председателя комиссии.
3. Лабортас Виктория Викторовна – главный специалист отдела приобретения и отчуждения имущества администрации города Твери, секретарь комиссии.
4. Нагибина Светлана Валерьевна – заместитель начальника юридического отдела, юрист департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

5. Станиславская Светлана Владимировна – начальник отдела приобретения и отчуждения имущества администрации города Твери.

6. Аксенов Сергей Михайлович – депутат Тверской городской Думы.

7. Гуменюк Дмитрий Юрьевич – депутат Тверской городской Думы.

8. Федоров Юрий Павлович - депутат Тверской городской Думы.

9. Аваев Дмитрий Владимирович – главный специалист отдела судебной работы в социальной, коммунальной, жилищной, трудовой и финансовой сферах правового управления администрации города Твери.».
Начальник департамента управления

имуществом и земельными ресурсами

администрации города Твери                                                                  П.А. Степанов